HanmeHoBaHue

Kawa repkynecosas
MONOYHas BA3Kas C Macaom
CANBOYHBIM

ByTepbpoa c macnom
CANBOYHBIM

Yaii c caxapom

M aHpjapuH cBeXuii
MeyeHbe B aCCOPTUMEHTE

MToro 3a npuem nuuun:

Orypely ConéHbli
NOPLUMUOHHO
W u no-ypanbCKu ¢ Kpynoi

U Kypuuyei, co cMmeTaHo

Fynaw

Kawa rpeyHesBas paccbinyat
Xne6 pXaHO-NW eHWYHbI I
o60raw éHHbIi

MWUKPOHYTPUEHTAMMU

BaToH Hape3HON
o06orauéHHbIA
MUWKPOHYTPUEHTaAMMU

COK QPYKTOBbI (A6N0YHbIN
NToro 3a npuem nuwn:
Bcero 3a fieHb:

Bbixoa, TexHono Ne Benkn

m- peyenTyp
r yeckasa u bl Unmn Bcero

HOpMaTKn TexXHoONOor r
1 peHb
3aBTpak

160/5 2008 184 9,31
35 TTK 1.44 2,40
200 2008 430 0,20
100 2011 338 0,80
25 TTK 12.2 3,00
525 15,71

O6beg,
60 TTK 11 0,48
200/5/5 2012 72 3,07
100 TTK 9.38 11,24
150 TTK 4.7 3,60
40 TTK 15.2 3,20
50 TTK 15.1 4,00
200 2008 442 1,00
810 26,59
42,30

Xunpsol

Bcero

8,40

0,10
0,10
2,50

19,20

12,30
4,60
1,70

2,32

0,20
26,15
45,35

Yrne-sopasl,

Bcero

27,01

13,00

15,00
7,50
11,20

73,71

1,20

14,70

8,40

10,40
20,40

25,98

19,80
100,88
174,59

OHep-
retu-
yeckas

LeH-

205,40

142,00

60,00

38,00

69,00
514,40

6,60

82,60

214,20

97,40
92,00

136,00

86,00
714,80
1229,20



