



Ежедневное меню учащихся 7-11

	_	
130	ктября	2025 r

Наименование	Выход,	Техноло	No	Белки	Жиры	Угле-воды,	Энер-
		ги-	рецептур				гети-
	Γ	ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Г	Γ	цен-
	•		1 день				
			Завтра				
Каша геркулесовая	160/5	2008	184	9,31	8,40	27,01	205,40
молочная вязкая с маслом							
сливочным							
Бутерброд с маслом	35	TTK	1.44	2,40	8,10	13,00	142,00
сливочным							
Чай с сахаром	200	2008	430	0,20	0,10	15,00	60,00
Мандарин свежий	100	2011	338	0,80	0,10	7,50	38,00
Печенье в ассортименте	25	ТТК	12.2	3,00	2,50	11,20	69,00
Итого за прием пищи:	525			15,71	19,20	73,71	514,40
			Обед				
Огурец солёный	60	ТТК	1.1	0,48	0,06	1,20	6,60
порционно							
Щи по-уральски с крупой	200/5/5	2012	72	3,07	4,97	14,70	82,60
и курицей, со сметаной							
						1 1	
Гуляш	100	ТТК	9.38	11,24	12,30	8,40	214,20
Каша гречневая рассыпчат	150	TTK	4.7	3,60	4,60	10,40	97,40
Хлеб ржано-пшеничный	40	ТТК	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
обогащённый							
микронутриентами							
<u>'</u>							
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обоганцённый				·			
микронутриентами							
Сок фруктовый (яблочный	200	2008	442	1,00	0,20	19,80	86,00
Итого за прием пищи:	810			26,59	26,15	100,88	714,80
Всего за день:				42,30	45,35	174,59	1229,20